
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  36, DE  09 DE MAIO DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 214ª Reunião Extraordinária, realizada em 09 de maio de 2008, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.004237/2008-58 

  

 

R E S O L V E:  aprovar a Composição da Comissão Responsável pelo Processo 

Seletivo de Reingresso de Diplomados e de Transferências 

(interna e externa) desta Universidade: SOLANGE VIANA 

PASCHOAL BLANCO BRANDOLINI (Presidente); 

JOECILDO FRANCISCO ROCHA (Membro); SAVIO 

AMADO DA SILVA  (Membro)  

 

 

 

 

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 


